
 

 

1 / 2 

    

 

VYSVĚTLENÍ č. 1 
 

zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby  
„Lokální biokoridor LBK 4-A, 4-B, k. ú. Topolná“ 

 
 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 

obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na 

služby s názvem „Lokální biokoridor LBK 4-A, 4-B, k. ú. Topolná“. V souladu s ust. § 98 odst. 

3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace: 

 
Dotaz č. 1: 

Ve smlouvě o dílo v článku XII bodu 3 je uvedeno , že "za vysazené sazenice zhotovitel ručí 

po celou dobu záruční lhůty (tj. 48 měsíců), a pokud dojde k jejich úhynu, je povinen nahradit 

je bezplatně novými sazenicemi". 

Přitom ve výkazu výměr je dosadba rostlinného materiálu požadovaná v jednotlivých rocích 

pěstební péče. 

Uvedený rozpor považujeme za zmatečný a požadujeme buď odstranit uvedenou větu ze 

smlouvy o dílo nebo odstranit uvedené položky z výkazu výměr, které nebudete dle SOD platit. 

Odpověď č. 1:  

Položky, týkající se dosadby rostlinného materiálu v jednotlivých letech následné péče, byly 

ze Soupisu služeb, dodávek a prací s výkazem výměr odstraněny. Opravený Soupis služeb, 

dodávek a prací s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 
 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá opravenou část zadávací dokumentace, a to 

přílohu č. 5 Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr ve formátu unixml v elektronické 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: Lokální biokoridor LBK 4-A, 4-B, k. ú. Topolná 

Sp. značka: / č.j.: SP4914/2023-525101 / SPU 194892/2023 / Odl 

UID dokumentu: spudms00000013627741 

Druh zadávacího řízení: 
otevřené řízení dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

Druh veřejné zakázky: služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

podobě. Toto aktuální platné znění přílohy č. 5 nahrazuje verzi, která byla původně zveřejněna 

na profilu zadavatele. Účastníci jsou povinni předložit v nabídce platnou aktualizovanou 

podobu přílohy č. 5 uvedenou v příloze tohoto vysvětlení ve formátu unixml. Ostatní části 

zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Ve Zlíně dne 15. 5. 2023 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

 

Příloha:  
Aktualizovaný Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr – příloha č. 5 zadávací 

dokumentace. 

 

 
 


	Text16

		2023-05-15T14:50:53+0000
	Ing. Mlada Augustinová




